
MŠ A ZŠ
OSTOPOVICE
HLEDÁ
PEDAGOGA 1. STUPNĚ ZŠ

NÁSTUP 
k 1. 8. 2025

POŽADUJEME
potřebné vzdělání pro 1. stupeň ZŠ + výuka AJ výhodou, 
samostatnost, zodpovědnost, loajalita,
nadšení, otevřenost pro další vzdělávání,
empatii a komunikativnost

NABÍZÍME
plný nebo částečný úvazek, 
metodické vedení a podporu profesního růstu,
společný systém výuky a hodnocení,
vybavenou moderní školu, přírodní zahradu,
nadstandardní vybavení pomůckami

ZÁKLADNÍ PILÍŘE NAŠÍ ŠKOLY
učíme se v souvislostech,
učíme se v celém prostoru školy, Ostopovic, Brna, kraje,
učíme se samostatností i samostatnosti,
učíme se spolupráci i spoluprací,
při hodnocení sedíme vedle sebe,
učíme se starostlivostí i starostlivosti,
učíme se být aktivními,
při učení používáme ruce, hlavu a srdce

VÍCE INFORMACÍ
Mgr. Petr Juráček, ředitel školy
tel. 731 485 909, juracek@zsostopovice.cz


